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Toimihenkilöliitto Erto tarjoaa urapalveluita jäsen illeen yhteistyössä 
CareerStorm Urapalvelut Oy:n kanssa 

 

CareerStorm Urapalvelut Oy ja Toimihenkilöliitto Erto ovat solmineet 1.4.2009 urapalveluiden 
toimitussopimuksen. Toimihenkilöliitto Erto on yksityisellä sektorilla työskentelevien 
asiantuntijoiden ammattiliitto, jonka tehtävänä on parantaa jäsentensä asemaa työmarkkinoilla. 
Yhteistyö CareerStorm Urapalvelut Oy:n kanssa tukee Erton päämäärää, koska CareerStorm 
Urapalvelut Oy n tarjoaa henkilökohtaista uravalmennusta Erton jäsenille.  

Yhteistyön myötä Erton jäsenet voivat varata ajan vaivattomasti sähköisen ajanvarausjärjestelmän 
kautta henkilökohtaiseen uravalmennukseen juuri heille sopivana ajankohtana. Liitolle puolestaan 
järjestelmä tarjoaa mahdollisuuden seurata palvelun käyttöä reaaliaikaisesti. Uravalmennuksen 
tavoitteena on auttaa valmennettavaa jäsentämään tilannettaan työelämässä ja saavuttamaan 
asettamiaan tavoitteita urallaan. Uravalmennuksessa aihealueet voivat liittyä työnhakuun, 
urasuunnitteluun ja omassa työssä kehittymiseen. Valmennustyön tukena käytetään CareerStorm 
Navigator™ -työvälinettä, joka mahdollistaa itsenäisen työskentelyn omien vahvuuksien ja 
tavoitteiden selkiyttämiseksi. Henkilökohtaisessa palvelussa jokainen valmennusprosessi on 
yksilöllinen ja lähtee valmennettavan tarpeista. Kaikki keskustelut valmentajan kanssa käydään 
puhelimitse. Näin palvelu tavoittaa liiton jäsenet heidän asuinpaikastaan riippumatta. 

Erton puheenjohtaja Tapio Huttula näkeekin, että ”Urapalvelujen avulla Erto pystyy palvelemaan 
jäseniään työelämän taitekohdissa entistä paremmin. Liiton jäsenet kohtaavat monenlaisia 
tilanteita työuransa varrella ja näissä tilanteissa on luontevaa kääntyä oman ammattiliiton 
puoleen. Urapalveluiden avulla jäsen pystyy aktiivisemmin muokkaamaan omaa työuraansa omia 
toiveitaan ja elämäntilannettaan paremmin vastaavaksi.” 

CareerStorm on tehnyt ammattiliittojen kanssa yhteistyötä vuodesta 1996 lähtien. CareerStorm 
Urapalvelut Oy:n toimitusjohtaja Heidi Viljamaa kiteyttää nyt alkanutta uutta yhteistyötä:  
”Erto on ottanut askeleen kohti tulevaisuuden edunvalvontaa. Liitto on jäsenten suuntaan neutraali 
taho, jonka tehtävä on tukea jäsentä työelämässä. Kun jäsen miettii omaa uraansa, ei kaikkia 
asioita ole helppo ottaa esiin työpaikalla tai ystäväpiirissä. Liiton tarjoama asiantunteva ja 
luottamuksellinen valmennus koetaan sen vuoksi arvokkaaksi jäseneduksi.” 

 

CareerStorm Urapalvelut toivottaa Erton jäsenet lämpimästi tervetulleeksi hyödyntämään 
laadukkaita urapalveluitamme! 

Lisätietoja 

Nina Alijoki, p. 050 564 3910, CareerStorm Urapalvelut Oy, www.urapalvelut.fi 


